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Product features

Ancho

El juego no incluye
Método de fijacién
Zastosowane technologie

Compatibilidad

2,8cm

Lampara lineal LED Classic

Color de la luz: Dtugosé¢/Moc:

link to the product:

https://tubefittings.eu/es/accesorios-led/4820-lampara-lineal-led-estandar.html

Price: 41,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_STD

Other product combinations:

Color de la luz
Blanco neutro - 4000K
Blanco neutro - 4000K
Blanco neutro - 4000K
Blanco neutro - 4000K
Blanco neutro - 4000K
Blanco neutro - 4000K
Calido - 3000K

Célido - 3000K

Célido - 3000K

Calido - 3000K

Célido - 3000K

Célido - 3000K

Information:

Dtugoscé/Moc
100cm / 10W
200cm / 20W
80cm / 8W
150cm / 15W
60cm / 6W
120cm / 12W
60cm / 6W
150cm / 15W
120cm / 12W
100cm / 10W
80cm / 8W
200cm / 20W

Tubefittings.eu
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gross price
53,00 €
78,00 €
44,00 €
69,00 €
41,00 €
60,00 €
41,00 €
69,00 €
60,00 €
53,00 €
44,00 €
78,00 €

Lampara LED moderna para lamas de pared, que proporciona luz uniforme, control remoto y

alta calidad de color.

Fuente de alimentacién (se puede pedir por separado)

Cinta de espuma de doble cara o adhesivo de montaje

Posibilidad de integracién con la aplicacién TUYA SMART

Adecuado sélo para ldminas individuales, no para paneles
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