



Lámpara lineal LED Classic

Color de la luz: Długość/Moc:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/es/accesorios-led/4820-lampara-lineal-led-estandar.html>

Price: **41,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_STD

Other product combinations:

Color de la luz	Długość/Moc	gross price
Blanco neutro - 4000K	120cm / 12W	60,00 €
Blanco neutro - 4000K	100cm / 10W	53,00 €
Blanco neutro - 4000K	200cm / 20W	78,00 €
Blanco neutro - 4000K	80cm / 8W	44,00 €
Blanco neutro - 4000K	150cm / 15W	69,00 €
Blanco neutro - 4000K	60cm / 6W	41,00 €
Cálido - 3000K	80cm / 8W	44,00 €
Cálido - 3000K	200cm / 20W	78,00 €
Cálido - 3000K	60cm / 6W	41,00 €
Cálido - 3000K	150cm / 15W	69,00 €
Cálido - 3000K	120cm / 12W	60,00 €
Cálido - 3000K	100cm / 10W	53,00 €

Information:

Lámpara LED moderna para lamas de pared, que proporciona luz uniforme, control remoto y alta calidad de color.

Product features

Ancho	2,8 cm
El juego no incluye	Fuente de alimentación (se puede pedir por separado)
Método de fijación	Cinta de espuma de doble cara o adhesivo de montaje
Zastosowane technologie	Posibilidad de integración con la aplicación TUYA SMART
Compatibilidad	Adecuado sólo para láminas individuales, no para paneles